
 
 

 
 

 

                                                                                                                                                     
 

Sede legale Loc. Campo Pisano -  09016 IGLESIAS (CI)              tel: +39 0781491405 - fax: +39 0781491395 
Sede amministrativa  Loc. Campo Pisano - 09016 IGLESIAS (CI)             mail: segr.dir@igeaspa.it  
Capitale Sociale € 4.100.000,00 C.F. e N. iscrizione del Registro                                        pec: igea@pec.igeaspa.it 
Imprese di Cagliari 01087220289 -  R.E.A. 136036 - P.IVA 01660730928                web: www.igeaspa.it 
Società Soggetta alla direzione e controllo dell’Unico Azionista Regione Autonoma della Sardegna 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO DEL 13/12/2017 

 

 
Struttura proponente: IGEA SPA, Località  Campo Pisano - 09016 IGLESIAS 
 
Oggetto: Procedura Aperta per la fornitura e l’installazione di strumentazione di laboratorio e relativi servizi connessi. 
Lotto I CIG 7164945BA6 - Lotto II CIG 7164969F73 - CUP E58C16000080003 
 
Importo a base d’asta: LOTTO I   €. 153.000,00, + gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso per €. 154,42; 
LOTTO II  €. 185.000,00, + gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso per €. 154,42 
 
Procedura: Aperta 
 

Offerte ricevute: LOTTO I   n. 1; LOTTO II  n. 2 
 
Aggiudicatario: Lotto I : AGILENT TECHNOLOGIES SPA ; Lotto II: PERKIN ELMER SPA 

 
Valore finale dell’appalto: Lotto I  €. 153.009,42,  di cui  €. 154,42  di Oneri della sicurezza,  oltre IVA di legge;  
Lotto II  €. 174.154,42, di cui €. 154,42  di Oneri della sicurezza, oltre IVA di legge 
 
Data aggiudicazione: 05/12/2017  
 
Subappalto: No 

 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna 
 
Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016 

 
Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: IGEA SPA – Località  Campo 
Pisano 09016 IGLESIAS 
 
Pubblicazione Bando di Gara GURI: 102 DEL 04/09/2017 
 
Pubblicazione Avviso di Appalto Aggiudicato: GURI N. 143 del 13/12/2017 
 
Responsabile del Procedimento: Gabriella Zonnedda 
 
 

           

 

 


